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 W związku z realizacją  w okresie od 01.01.2017r. do 31.12.2018r. projektu
 „Aktywizacja osób  w wieku 30 lat i powyżej pozostających bez pracy w powiecie żuromińskim (II)"

współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020, Osi 
Priorytetowej VIII Rozwój rynku pracy, Działania 8.1 Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych przez 
PUP – projekty pozakonkursowe 

. Powiatowy Urząd Pracy w Żurominie ogłasza nabór wniosków o skierowanie na szkolenie indywidualne
  
W ramach w/w projektu  o skierowanie na szkolenie indywidualne ubiegać się mogą: 
Osoby bezrobotne w wieku 30 lat i powyżej, zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy w Żurominie 
jako bezrobotne z ustalonym II profilem pomocy, należące do grup defaworyzowanych tj.: kobiety, 
osoby długotrwale bezrobotne, osoby w wieku 50 lat i więcej, osoby o niskich kwalifikacjach, osoby z 
niepełnosprawnościami. 

W pierwszej kolejności będą aktywizowane osoby, które są:

osobami długotrwale bezrobotnymi,
osobami w wieku 50 lat i więcej,
osobami z niepełnosprawnościami.

Osoby bezrobotne spełniające powyższe warunki, zainteresowane przystąpieniem do projektu UWAGA: 
powinny zgłosić się do swojego doradcy klienta, gdzie zostanie zweryfikowana przynależność do grup 
docelowych. 

Realizowane będą wnioski osób bezrobotnych na podstawie indywidualnego planu działania, które 
uzasadnią celowość udziału w szkoleniu i wykażą się możliwością podjęcia zatrudnienia po jego 
ukończeniu (wskazane jest dołączenie do wniosku o skierowanie na szkolenie indywidualne deklaracji 
pracodawcy o zamiarze zatrudnienia osoby bezrobotnej) lub zadeklarują rozpoczęcie i prowadzenie 
własnej działalności gospodarczej. 

Aktualne wnioski dostępne są na stronie internetowej:   lub w siedzibie zuromin.praca.gov.pl
Powiatowego Urzędu Pracy w Żurominie ul. Lidzbarska 27A pokój nr 8.Bliższe informacje można uzyskać 
w pokoju nr 8 lub telefonicznie (23) 6573163 wew. 28. Jednocześnie informujemy, że nabór wniosków 
będzie prowadzony do momentu wyczerpania środków finansowych przeznaczonych na ten cel w 2017 
roku. 
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